ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«   26   »   мая   2021 года              г. Спасск-Дальний                                             №  65

О принятии решения «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  бюджета городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года 39-ФЗ «О противодействии коррупции», от 31 июля 2020 года N 259-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Принять решение «Об утверждении Порядка предоставления муниципальных гарантий по инвестиционным проектам за счет средств  бюджета городского округа Спасск-Дальний».
2. Направить настоящее решение главе городского округа Спасск-Дальний  для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя  Думы
городского округа Спасск - Дальний                                                       Т. П. Труднева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]